b. *Antennae* articulo tertio dorso distinete concavo:

*Areola stigmatica* nigricans pallidi bipunctata.

*Sp. 1. corniculata Zett.*

bb. *Antennae* articulo tertio dorso non distinete concavo.

*Pterostigma* tota obscure fusca.

*Sp. 2. Westermanni Mgn.*

2. Sub Gen. *Xyphosia*.

aa. *Areola stigmatica* lutea vel flavescentia, fusco-maculata vel non.

*Sp. 3. miliaria Schr.*

---

*Sp. 1. X. corniculata Zett. Fall. Mgn. etc.*

*jaceae Desv.*

(1) Continens etiam Trip. Westermanni Mgn., et forte etiam Oxyphoram biflexam Löew., a me non observatam.

(2) Cui facilius addendae oxyphorae Schneideri Lw., et Schaefferi Frsl. a me non visae, et in Italia nondum lectae.

Corpus rufescens, fulvescente puberulum, capite, antennis, pedibusque totis rufescentibus.

*Epistomium* paulo reflexum — *Antennae* articulo ultimo dorso concavo.

*Thorax* puncto nigro ad unumquodque latus, retro radicem alarum notatus, punctisque parvis nigris ad radicem setarum, etiam in scutello.

*Alae* late fusco-ferrugineae, punctis luteis, et guttis maculisque albidis, numerosis variegatae: basi sub-limpidae, fusco-punctatae: areola stigmatica nigricante lutei biguttata: costa maculis duabus pallidis prope venam secundam: disco guttis sex albis distinctioribus quatuor in lineam longitudinalem dispositis inter venas quartam et quintam: una sub maculas limpidas costae, alia sub venam transversam intermedium: spatio marginale inter venas quintam et sextam nigricante, guttas quinque subconfluentes intermedias, et puncta aliqua albicantia includente.

*Abdomen* in medio dorsi punctis nigricantibus notatum: oviducto foem. rufo, anguste ad apicem nigro, et segmentis duobus ultimis abdominis paulo longiore.

Raro legitur in Italia superiori et media: bis a me in Apenino Parmensi, aliquando in Pedemontio a Bellardi. et in Etruria ab Haliday lecta.

---

*Sp. 2. Westermannii Mgn. Mcq. Lw. Schin.* (exclus. sinon.  
Cardui Desv.)

Rufo testacea, pallide fulvo pubescens, macula tantum obscura sub scutellum, et basi segmentorum abdominis paulo et dilute fuscenscente.

*Antennae* articulo tertio dorso non concavo.

*Alae* fusco-ferruginosae, pallide guttatae, et albidi late et parce maculatae: apice, margine posteriore, et areola stigmatica fuscidine saturatiore tinctis; stigmate non pallide punctata: disco maculis tribus albidis majoribus; duabus subrotundis inter venas quartam et quintam, venula transversa anteriori interposita:

tertia etiam latiore et elongata, sub venam quintam longitudinalem, et contra areolam stigmaticam sitis: spatio marginali inter venas quintam et sextam macula lata, et secunda parva albidis, punctisque non nullis luteis variegato: limbo posteriore macula albicante marginali notato contra apicem venae septimae. *Abdomen* dorso non nigricante punctato: oviducto rufo ad apieem nigricante, et sat breve.